债权转让协议范本
甲方(债权出让方)：
乙方(债权受让方)：
甲乙双方按照诚实信用原则，依据中华人民共和国《合同法》、《民法通则》、《民事诉讼法》、《破产法》等有关法律规定，经友好协商，达成约定如下：第一条债权转让内容
1.1甲方同意按本协议的条款和条件向乙方转让其对实业有限公司的债权，乙方同意按本协议的条款和条件从甲方受让该债权。
1.2该转让债权为：甲方在公司申请破产重整期间申报的所有债权(最终金额以管理人报送法院后法院裁定的金额为准)。
第二条债权转让价款及支付
方案一：
2.1甲乙双方约定债权转让价款为甲方对所持有的确认债权的10%。
2.2乙方在本合同生效后15日内，将以现金方式一次性支付给甲方。
方案二：
2.1甲乙双方约定债权转让价款为甲方对所持有的确认债权的40%。
2.2乙方在本合同生效后五年内分期支付，前两年暂不支付，第三年支付，第四年支付，第五年支付。支付日期为每年月日。
本协议双方经友好协商采取的方案为方案。
第三条陈述、保证和承诺
3.1甲方承诺并保证其依法设立并有效存续，有权实施本协议项下的债权转让并能够独立承担民事责任。其转让的债权系合法、有效的债权。
3.2乙方承诺并保证：其依法设立并有效存续，有权受让本协议项下的债权并能独立承担民事责任;其受让本协议项下的债权已经获得其内部相关权力机构的授权或批准。
第四条违约责任
各方同意，如果一方违反其在本协议中所作的陈述、保证、承诺或任何其他义务，致使其他方遭受或发生损害、损失、索赔、处罚、诉讼仲裁、费用、义务和责任，违约方须向另一方作出全面赔偿并使之免受其害。
第五条费用的负担
双方同意共同负担本转让合同实施所发生的有关费用，甲方承担_______，乙方承担_______。
第六条合同纠纷
甲乙双方就本合同发生纠纷应协商解决，协商不成任何一方均有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。
第七条合同生效
1.本合同一式四份，甲方执_______份，乙方执_______份，送管理人备案_______份，具有同等法律效力。
2.本合同自实业有限公司重整计划经债权人会议审议通过起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日